MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016

  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº 3654 DESIGNAR os servidores, relacionados abaixo, para a função de fiscal titular e fiscal

substituto:

Nº CONTRATO  016/2014

CONTRATADA TYPE

OBJETO Outsourcing de impressão

FISCAL TITULAR TIAGO FIORAVANTE DE SOUSA PICCINI

CPF: 028765951-84

SIAPE: 2148786

FISCAL SUBSTITUTO IGO COSTA

CPF: 854412521-20

SIAPE:2008800

LOCAL Campus Estrutural

Nº 3655 DESIGNAR os servidores, relacionados abaixo, para a função de fiscal titular e fiscal

substituto.

Nº CONTRATO  012/2015

CONTRATADA CEB

OBJETO Fornecimento de energia elétrica

FISCAL TITULAR IGO COSTA

CPF: 854412521-20

SIAPE:2008800

FISCAL SUBSTITUTO GESSYKA DELCHO DE SOUZA

CPF: 034659431-63

SIAPE: 2333314

LOCAL Campus Estrutural

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Nº 3656 DESIGNAR os servidores, relacionados abaixo, para a função de fiscal titular e fiscal

substituto.

Nº CONTRATO  021/2015

CONTRATADA CAESB

OBJETO Fornecimento de água

FISCAL TITULAR IGO COSTA

CPF: 854412521-20

SIAPE:2008800

FISCAL SUBSTITUTO TIAGO FIORAVANTE DE SOUSA PICCINI

CPF: 028765951-84

SIAPE: 2148786

LOCAL Campus Estrutural

  Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 22.12.2016